Warszawa dnia 27.06.2017
Numer sprawy ZP-4/CRS/2017
Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Pzp zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu oznaczonym numerem  ZP-4/CRS/2017. 

     
Pytanie nr 1
Dotyczy części 2: Czy dopuszczają Państwo aby urządzenie posiadało inny system oporu niż magnetyczny?

Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający nie dopuszcza innego systemu oporu niż magnetyczny

Pytanie nr 2
Dotyczy części 1 punkt 3: Czy dopuszczają Państwo, aby urządzenie nie posiadało nawiewu?

Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Stepera, który nie posiada nawiewu. 

Pytanie nr 3
Dotyczy części 3: Jaką dokładnie powierzchnię maty gumowej pod ciężary Państwo potrzebują? Podane jest 18 sztuk maty o minimum wymiarach 120x70cm… jeśli mata ma wymiary 198x98cm to ile sztuk takich mat Państwo by potrzebowali?

Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający oczekuje 18 sztuk takich mat. 

             Z-ca Dyrektora CRS Bielany
                    Agnieszka Pawlak 
